pro cantatis juxta morem loci.

Ad 4. Negative quoad primampartem, affirmative quoad secundam.

Ad 5. Ad primam dubii partem et ad secundam negative, dummodo

non agatur de processionibus, quae fiunt ex instituto Confraternitatis, et

in quibus sufficit quod canonici sint vocati.

Ad 6. Esse determinandam a praefecto chori interventiente capitulo.

Ad 7. Negative.

Ad 8. Negative ad primam dubii partem, affirmative ad secundam.

Ad 9. Negative.

Ad 10. Negative.

-be Ad 11. Demum affirmative.

Si aggiunse poi che intorno alle sopraddette risposte più non si

dovessero muover dubbii.

Supplem. Vol. II. 98
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Nella causa poi Cremonens. per la Confraternita della Morte fu-

rono promossi i dubbii seguenti :

1. An praeposito S. Leonardi invitato et renuente, aut impedito, in-

tervenire processioni occasione festi Nativitatis B. M. Virginis, adhuc con-

fratres Mortis oppidi Casalis Majoris illam facere possint absque licentia

d. parochi in casu, etc.

2. An dd. confratres facere possint eamdem processionem cum inter-

ventu capellani, aut alterius sacerdotis per ipsos, non autem per prae-

positum nominandi.

3. An praeposito S. Leonardi, et insimul confratri dictae Confrater-

nitatis competerent duo suffragia, vel unum dumtaxat in congregationibus

ejusdem Confraternitatis.

Dalla sacra Congregazione tenuta il 5 giugno 1733 in quanto al

primo dubbio fu risposto : Affirmative intra ambitum oratori ; extra

vero negative, nisi accedat licentia Episcopi. Al secondo dubbio fu ri-

sposto affirmative, ed al terzo negative per ciò che riguarda la prima

parte, affirmative per quanto concerne alla seconda parte del dub-

bio stesso . Nel giorno poi 13 aprile del 1726 furono proposti alla

sacra Congregazione del Concilio i quattro dubbii seguenti :

1. An sit standum, vel recedendum a decisis sub die 5 junii 1723

quoad secundum dubium?

2. An Confraternitas orationis et Mortis oppidi Casalis Majoris aggre-

yata Confraternitati urbis possit, sine licentia Episcopi, in suo oratorio ex-

ponere Eucharistiam infra annum, et praecipue illam quadraginta horarum

in octava defunctorum, aliasque functiones peragere, juxta assertum insti-

tutum in casu, etc., et quatenus negative ?

5. An sufficiat semel dictam licentiam petere tam pro expositione in-

fra annum, quam quadraginta horarum, aliisque functionibus, juxta. d.

ass. institutum , seu potius illa requiratur toties quoties.

4. An petita, et non obtenta d. licentia, habeatur pro concessa in